РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2025 года                             с. Григорьевка                                    № 18- п

О  внесении изменений в постановление от 01.04.2019г.  № 19-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Устава Григорьевского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии Григорьевского сельсовета по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, изложив его в редакции согласно приложению №1 настоящего постановления.

2.  Контроль за исполнением  постановления оставляю  за собой.

3. Настоящее  постановление вступает  в силу  с момента подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Григорьевского сельсовета                                            С.Н. Леоненко

Приложение №1
                                                                          к Постановлению администрации
                                                                                                 Григорьевского сельсовета
          от 27.02.2025г. № 18-п

Состав
межведомственной комиссии Григорьевского сельсовета по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

Председатель комиссии
- Леоненко Светлана Николаевна - глава  администрации Григорьевского сельсовета;
Заместитель председателя:
- Казакова Анна Владимировна – ведущий специалист администрации Григорьевского сельсовета;
Члены комиссии:
- Штейнберг Олеся Викторовна – бухгалтер администрации Григорьевского сельсовета;
[bookmark: _GoBack]- Богачева Галина Анатольевна – депутат Григорьевского сельского Совета депутатов;
- Соколова Елена Алексеевна – Главный бухгалтер администрации Григорьевского сельсовета;